
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS
Pedagoginių darbuotojų, kitų sričių specialistų kvalifikacijos tobulinimo renginių ir edukacinių programų 

mokiniams ir mokytojams, mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių grafikas
2024 m. GEGUŽĖS MĖN.

Eil. 
nr.

Renginio pavadinimas ir trumpa 
anotacija

Dalyviai Data Vieta Lektoriai, programos 
vadovai

Atsakingas asmuo Pastabos

1. Anglų kalbos mokytojų kūrybinės 
grupės pasitarimas dėl anglų kalbos 
meninio skaitymo konkurso 
organizavimo

Kūrybinė grupė Gegužės 9 d. 15 val. Nuotoliniu būdu Audronė Barančiukienė, 
kūrybinės grupės vadovė

Metodininkė Danutė 
Morkūnienė

Nuoroda prisijungimui 
bus atsiųsta el. paštu 

gegužės 8 d. 

2. Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 
programos „Pasaulio pažinimo 
ugdymas per pojūčius  
ikimokykliniame ir 
priešmokykliniame ugdyme“ II 
modulis „Sensorinių pojūčių 
aktyvinimas, siekiant 
efektyvesnių ugdymosi rezultatų“ 
10 val. Penkta prioritetinė 
kvalifikacijos tobulinimo sritis – 
lyderystės ugdymui ir mokymuisi 
kompetencijų tobulinimas. 

Pasvalio lopšelio – 
darželio “Eglutė”, 

Pakruojo lopšelio – 
darželio „Vyturėlis“, 

Biržų lopšelio – darželio 
„Drugelis“, Šiaulių 

„Dermės“ mokyklos 
ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus, Panevėžio 
lopšelio – darželio 
„Aušra“ mokytojai

Gegužės 10 d. 9 val. Pakruojo lopšelis-
darželis „Vyturėlis“

Pakruojo lopšelio-
darželio „Vyturėlis“ 

mokytojai

Metodininkė 
Gražina 

Sakalauskienė

Registracija www.
semiplius.lt Pažyma – 1 

Eur



3. Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 
programos „Pasaulio pažinimo 
ugdymas per pojūčius  
ikimokykliniame ir 
priešmokykliniame ugdyme“ III 
modulis „Paveikus socialinis  - 
emocinis ugdymas per pojūčius“ 
10 val. Penkta prioritetinė 
kvalifikacijos tobulinimo sritis – 
lyderystės ugdymui ir mokymuisi 
kompetencijų tobulinimas. 

Pasvalio lopšelio – 
darželio “Eglutė”, 

Pakruojo lopšelio – 
darželio „Vyturėlis“, 

Biržų lopšelio – darželio 
„Drugelis“, Šiaulių 

„Dermės“ mokyklos 
ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus, Panevėžio 
lopšelio – darželio 
„Aušra“ mokytojai

Gegužės 20 d. 9 val. Biržų lopšelis-darželis 
„Drugelis“

Biržų lopšelio-darželio 
„Drugelis“ mokytojai

Metodininkė 
Gražina 

Sakalauskienė

Registracija www.
semiplius.lt Pažyma – 1 

Eur

4. Atsakingų asmenų už ,,
Tūkstantmečio mokyklos I“ 
pažangos plano veiklos ,,
Skaitymo skatinimo programa, 
integruota į formalųjį ugdymą“ 
įgyvendinimą susirinkimas. 
Darbotvarkė: 1. Dėl numatytų 
dalyvių grupių suformavimo TŪM 
projekte dalyvaujančiose 
mokyklose. 2. Dėl 
bendradarbiavimo galimybių su 
Mariaus Katiliškio viešąja 
biblioteka ir ŠPT įgyvendinant 
Skaitymo skatinimo programą“. 3. 
Kiti aktualūs klausimai šia tema.

TŪM projekte 
dalyvaujančių mokyklų 
direktorių pavaduotojai 
ugdymui arba atsakingi 

asmenys už SSP

Gegužės 28 d. 15 
val.

Švietimo pagalbos 
tarnyba, Vytauto 
Didžiojo a. 10–3, 

Pasvalys

Metodininkė Danutė 
Morkūnienė

5. Išvažiuojamasis seminaras Pasvalio 
rajono biudžetinių įstaigų 
buhalteriams. 

Pasvalio rajono 
savivaldybės biudžetinių 

įstaigų buhalteriai

Gegužės 21-22 d. Viešbutis „Žuvėdra“, 
Palanga

Eglė Pelienė-Venslovė, 
psichologė

Metodininkė 
Gražina 

Sakalauskienė

Registracija www.
semiplius.lt Renginio 

kaina bus paskelbta po 
renginio

6. Respublikinė priešmokyklinio 
ugdymo amžiaus vaikų ir mokytojų 
nuotolinė konferencija „Pavasaris 
su STEAM“. Mokytojo ir 
logopedo dermė. 6 val.  

Projekto „Pavasaris su 
STEAM“ dalyviai

Gegužės 22 d. 11 
val.

Nuotoliniu būdu Jungtinė lektorių grupė Metodininkė Inga 
Duknevičienė

Registracija www.
semiplius.lt Pažyma – 1 

Eur

7. Paskaita „Specifiniai mokymosi 
sutrikimai: kaip atpažinti ir 
padėti“. 2 val.  

Pagalbos mokiniui 
specialistai, mokytojai

Gegužės 22 d. 13 
val.

Švietimo pagalbos 
tarnyba, Vytauto 
Didžiojo a. 10–3, 

Pasvalys

Jurgita Bertulytė-
Skominienė

Metodininkė Inga 
Duknevičienė

Registracija www.
semiplius.lt Pažyma – 1 

Eur



8. Edukacinė programa „Ventos 
krašto istorija ir geologija". 8 val.

Geografijos ir istorijos 
mokytojai

Gegužės 24 d. 8 val. Ventos regioninio 
parko lankytojų centras

Jungtinė lektorių grupė Metodininkė Inga 
Duknevičienė

Registracija www.
semiplius.lt Renginio 

kaina bus paskelbta po 
renginio

                             OLIMPIADOS, KONKURSAI 2024 m. gegužės mėn. ir birželio 1–15 d. 

Eil. 
Nr.

Renginio pavadinimas ir trumpa 
anotacija

Dalyviai Data Vieta Organizatoriai Atsakingas asmuo Pastabos

1. Pasvalio rajono 8-os klasės 
mokinių chemijos olimpiada (II 
etapas)

8 klasių mokiniai Gegužės 8 d. 10 val. Pasvalio Lėvens 
pagrindinė mokykla

Organizavimo, vykdymo 
ir vertinimo komisija

Metodininkė Inga 
Duknevičienė

Nuostatai pridedami. 
Dalyvių registracija iki 
gegužės 3 d. sistemoje 
https://konkursaippt.
test.kreminis.lm.
lt/konkursai/                 

2. Respublikinė bendrojo ugdymo 
įstaigų ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo grupių 
vaikų ir jų pedagogų STEAM 
kūrybinis projektas – virtuali 
paroda ,,Jau sujudo vabaliukai“

Bendrojo ugdymo įstaigų 
ikimokyklinio ir
priešmokyklinio ugdymo 
grupių vaikai ir jų 
pedagogai

2024 m. gegužės 20 
– birželio 7 d.

Pumpėnų gimnazija Pumpėnų gimnazijos 
ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio 

ugdymo mokytojos

Metodininkė 
Gražina 

Sakalauskienė

Nuostatai pridedami. 
Dalyvių registracija el. 
paštu pg.
darzelis@gmail.com.

3. Rajoninis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo įstaigų 
vaikų skaitovų konkursas „Iš vaiko 
širdelės skamba gražūs žodeliai“

Ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus 
vaikai, gali dalyvauti su 
šeimos nariais

2024 m. gegužės 10 
d. 10 val.  

Pasvalio Mariaus 
Katiliškio viešoji 

biblioteka

Pasvalio lopšelio-
darželio „Liepaitė“ 
mokytojų kūrybinė 

grupė

Metodininkė 
Gražina 

Sakalauskienė

Papildomos 
informacijos teirautis 
logopedės Aistės 
Kunskaitės tel. nr.: 
+370 620 90 553

4. Respublikinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo įstaigų 
vaikų ir jų šeimų tęstinis projektas 
„Šeimos receptai – renkuosi sveiką 
maistą“

Ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo 
įstaigų vaikai ir jų 
šeimos nariai

2024 m. gegužės 
mėn. Data bus 

patikslinta

Virtuali erdvė Joniškėlio Gabrielės 
Petkevičaitės-Bitės 

gimnazijos Joniškėlio 
skyriaus mokytojai

Metodininkė 
Gražina 

Sakalauskienė

Nuostatai pridedami

5. Meninio skaitymo anglų kalba 
konkursas ,,POETRY OUT LOUD
“

2–8 kl. mokiniai Gegužės 23 d. 9 val. Pasvalio Lėvens 
pagrindinė mokykla

Pasvalio rajono anglų 
kalbos mokytojų 
metodinis būrelis

Metodininkė Danutė 
Morkūnienė

Dalyvių registracija iki 
gegužės 17 d. sistemoje 
https://konkursaippt.
test.kreminis.lm.
lt/konkursai/ Nuostatai 
pridedami



6. Tarptautinis VI-asis festivalis ,,Kai 
tu šalia“

Mokiniai, turintys 
specialiųjų ugdymosi 
poreikių

Birželio 4 d. 10 val. Pasvalio kultūros centro 
salė, Vytauto Didžiojo 

a. 3

Pasvalio ,,Riešuto“ 
mokyklos pedagogų 
kūrybinė komanda

Metodininkė Danutė 
Morkūnienė

Dalyvio anketą (1 
priedas) siųsti iki 2024-
05-14 d. el.p. 
dambrasa@gmail.com 
Nuostatai pridedami

7. Rajoninė jungtinė kūrybinių darbų 
paroda ,,Puokštė Lietuvai“

Ikimokyklinio ugdymo 
vaikai, pradinių, 
pagrindinių ir 
progimnazijų specialiųjų 
ugdymosi poteikių 
turintys mokiniai, 
užimtumo centrų 
lankytojai

Parodai pateikti 
darbai bus 

eksponuojami nuo 
2024 m. birželio 5 

d.

Pasvalio ,,Riešuto“ 
mokykla, Pasvalio 
Mariaus Katiliškio 
viešoji biblioteka

Pasvalio ,,Riešuto“ 
mokyklos pedagogų 
kūrybinė komanda

Metodininkė Danutė 
Morkūnienė

Dalyvio anketą (1 
priedas) siųsti iki 2024-
05-30 d. el.p. 
vilmante490@gmail.
com                                                  
Nuostatai pridedami

Renginiai Žadeikių Bernardo Brazdžionio edukaciniame centre

Eil. 
Nr.

Renginio pavadinimas ir trumpa 
anotacija

Dalyviai Data Vieta Organizatoriai Atsakingas asmuo Pastabos

1. Pažintis su B. Brazdžionio 
edukaciniu centru. 

TAU studentai Gegužės 17 d. 12 
val.

Žadeikių B. 
Brazdžionio edukacinis 

centras

Pasvalio Trečiojo 
amžiaus universitetas

Metodininkė Danutė 
Morkūnienė

2. Pažintis su B. Brazdžionio 
edukaciniu centru. 

Joniškėlio G. 
Petkevičaitės-Bitės 

gimnazijos 8a, 8b klasių 
mokiniai

Gegužės 20 d. 10 
val.

Žadeikių B. 
Brazdžionio edukacinis 

centras

Pasvalio rajono 
savivaldybės Švietimo 

pagalbos tarnyba

Metodininkė 
Gražina 

Sakalauskienė

3. Pažintis su B. Brazdžionio 
edukaciniu centru. 

Joniškėlio G. 
Petkevičaitės-Bitės 

gimnazijos 6a, 6b klasių 
mokiniai

Gegužės 24 d. 10.30 
val.

Žadeikių B. 
Brazdžionio edukacinis 

centras

Pasvalio rajono 
savivaldybės Švietimo 

pagalbos tarnyba

Metodininkė 
Gražina 

Sakalauskienė


